
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1985

693
Besluit van 17 december 1985, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van het besluit 
van 21 oktober 1985, houdende regelen betreffende de 
bekostiging van basisscholen (Bekostigingsbesluit 
WBO/OWBO)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschap
pen, drs. G. van Leijenhorst, van 12 december 1985, nr. 6887/2313, centrale 
directie Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel 79, eerste lid, van het Bekostigingsbesluit WBO/OWBO 
(Stb. 1985, 558);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

Het Bekostigingsbesluit WBO/OWBO (Stb. 1985, 558) treedt in werking 
met ingang van de tweede dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad 
waarin dit inwerkingtredingsbesluit wordt geplaatst en werkt terug tot en 
met 1 augustus 1985, voor zover bij dit besluit niet anders is bepaald.

Artikel 2

Voor zover in het tijdvak van 1 augustus 1985 tot de tweede dag na de 
datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit inwerkingtredingsbesluit 
wordt geplaatst op grond van de artikelen 2, 3, 4, 6, 12,16, 51, 69 en 70 van 
het Bekostigingsbesluit WBO/OWBO binnen de in die artikelen genoemde 
termijnen gegevens dienen te worden verstrekt en deze gegevens niet 
reeds zijn verstrekt, treden deze artikelen, voor zover het de aanvang van 
de termijnen betreft, in werking op de dag na afloop van eerder vermeld 
tijdvak.

Artikel 3

De artikelen 25 tot en met 37 van het Bekostigingsbesluit WBO/OWBO 
treden in werking op 1 januari 1986.

Staatsblad 1985 693 1



  

 
 

 

 

 

 

  

 

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 17 december 1985
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen, 
G. van Leijenhorst

Uitgegeven de drieëntwintigste december 1985

De Minister van Justitie a.i., 
Rietkerk

Staatsblad 693


	stb-1985-693



